
Jméno, příjmení, titul Bydliště Povolání

Štěpánka Cisáriková Krucemburk, Na Viničkách 448 radiologický asistent  

Ludmila Soukupová Krucemburk, Hlubocká 263 podnikatelka

Dana Škrabalová Krucemburk, Na Diouse 148 prodavačka

VOLEBNÍ  ŘÁD SČÍTÁNÍ  HLASŮ VÝSLEDKY VOLEB

1) Při vstupu se volič zaregistruje u volební PLATNÉ volební lístky jsou ty, které mají křížek u jednoho      Výsledky budou zveřejněny dne 29. 6. 2009 a to:

   komise (jméno, příjmení) a vyzvedne si kandidáta. Pokud není zaškrtnut žádný nebo      - budova ZŠ

   volební lístek více jak jeden kandidát lístek je NEPLATNÝ      - vývěska ZŠ

2) Odejde za plentu a vybere si maximálně      - vývěska MK

    1 kandidáta, kterého označí křížkem      - webové stránky ZŠ

3) Vyplněnou kandidátku vhodí do volební

     urny

    Kandidátka - Školská rada při Základní škole Krucemburk



    Kandidátka - Školská rada při Základní škole Krucemburk


